

Fincadel Kiin Kiin ApS

c/o Henrik Yde Andersen, Søvolden 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 45 74 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fincadel Kiin Kiin ApS c/o Henrik Yde Andersen Søvolden 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 45 74 68
	Stiftet: 12. marts 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Yde-Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Henrik Yde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i ejendomme samt dyrkning af vinmarker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -973 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets har nyopført en landejendom beliggende i Spanien, hvortil der er dyrket vinmarker. Ejendommen er færdigopført ultimo året. Ledelsen forventer at druerne forbundet hermed er klar til produktion og salg i løbet af de kommende år.

Moderselskabet har i regnskabsåret foretaget et skattefrit koncerntilskud hvormed selskabskapitalen er reetableret.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder desuden at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-405.423	-239.043
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.147	-26.147
Andre finansielle indtægter	395	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-816.757	-724.238
Resultat før skat	-1.247.932	-989.404
Skat af årets resultat	274.545	217.669
Årets resultat	-973.387	-771.735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-973.387	-771.735
Disponeret i alt	-973.387	-771.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.384.453	0
Produktionsanlæg og maskiner	209.181	235.328
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	18.100.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.593.634</u>	<u>18.336.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.593.634</u>	<u>18.336.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>279.578</u>	<u>226.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.578</u>	<u>226.298</u>
Likvide beholdninger	<u>111.446</u>	<u>95.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.024</u>	<u>321.356</u>
Aktiver i alt	<u>18.984.658</u>	<u>18.657.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	122.023	-1.404.590
Egenkapital i alt	202.023	-1.324.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.663	8.629
Hensatte forpligtelser i alt	13.663	8.629
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.588.150	2.758.478
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.163.322	17.202.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.751.472	19.961.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	18.768.972	19.973.514
Passiver i alt	18.984.658	18.657.553

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.404.590	-1.324.590
Koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	-973.387	-973.387
	80.000	122.023	202.023

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>816.757</u>	<u>724.238</u>
	<u>816.757</u>	<u>724.238</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Søsterselskabet har givet henstand på gæld, hvorfor denne kun indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne kun indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Yde Holding ApS, CVR-nr. 31254086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
